אומנות, דהיינו דממונה הקהל או קרוביו יכולים לדבר בשבת בענין זה לטכס עיצה לארס לו אשה ההגונה לו לפי מצבו ולפי יחוסו, וכן באומנות להתייעץ איזה אומנות המתאמת לו לפי טבעו ומזגו ולפי כחו ויכולתו, והגם שאין בזה שום מעשה חול, מ"מ ה"א דבכלל דברי חול הם קמ"ל דדברי מצוה הם,

#### ישכיל עבדי

ספר שאלות ותשובות של ר' עובדיה הדאיה נולד בירושלים בשנת תר"ן [1890] לאביו ר' שלום הדאיה, שהיה מגדולי ירושלים בנגלה ובנסתר. תוך זמן קצר הפך גם הוא לאחד החכמים הבולטים בירושלים. הוא שימש כראש ישיבת 'בית אל' וכדיין, ופירסם ספרים רבים אחרים בנגלה ובנסתר. נפטר בירושלים בשנת תשמ"ג [1983].

#### 12. תלמוד בבלי מסכת כתובות דף נט עמוד ב

מתני'. ואלו מלאכות שהאשה עושה לבעלה: טוחנת, ואופה, ומכבסת, מבשלת, ומניקה את בנה, מצעת לו המטה, ועושה בצמר. הכניסה לו שפחה אחת - לא טוחנת ולא אופה ולא מכבסת, שתיים - אין מבשלת ואין מניקה את בנה, שלש - אין מצעת לו המטה ואין עושה בצמר, ארבע - יושבת בקתדרא; רבי אליעזר אומר: אפי' הכניסה לו מאה שפחות - כופה לעשות בצמר, שהבטלה מביאה לידי זימה.